¶⁵⁸ *Esberrat pug.* ¶⁵⁹ *Esberrat Justi.*

paciaturs ulterius lesionem cum alteri per alterum in qua condicio afferrri non debeat de iure pariter ac eciam racione necnon ipsis tribus mille septingentis viginti duobus solidos decem denariis et obulo amplius careat occupacione sinistra et deteccione indebita sicuti caruit annorum viginti numero transactorum Deum habentes pro oculis et eius sacrosanctis evangeliis coram nobis ponitis, moti ex causis premissis et aliis que ad hec nostrum animum racionabiliter induxerunt, scienter, deliberate ac de certa sciencia serie presentis carte nostre seu publici instrumenti suo robore perpetuo valituri, quod in hac parte vicem et vim obtinet sentencie et obtinere volumus pracmatice sanccionis presente, vidente et audiente dilecto Geraldi Fusterii, cive Valencie, procuratore et administratore dicti hospitalis ipsoque instante et requirente iusticiaque exigente ex officii nostri debito quo procedimus in hac parte pronunciamus, dicimus et declaramus in et cum hiis scriptis predictos tres mille septingentos viginti duos solidos decem denarios et obulum fuisse et esse proprios et bona propria eiusdem hospitalis illosque sibi totaliter adiudicamus et ad ipsum hospitale tanquam eius bona propria pertinuisse et pertinere decernimus sibi que competisse et competere restituique, tradi ac persolvi debere et ius in ille fuisse et esse quesitum dicto hospitali et non alteri cuicumque loco, usu vel persone. Mandantes expresse serie presentis⁶⁰ carte seu publici instrumenti quod vicem episcopalem gerere et obtinere volumus supradictis venerabilibus Anthonio de Alpicato, Jacobo de Manso et Jacobo Conill et cuilibet eorum insolidum ac operariis que nunc ¶^{110r} sunt vel aliis que erunt pro tempore dicti fabrice Sedis Valencie et aliis eciam qui nominibus propriis vel nomine dicte fabrice aut eciam nomine deponitario vel alio quovis nomine ad restitutionem et solucionem dicte quantitatis quomodolibet teneantur, quatenus quantitatem ipsam eidem hospitali vel vobis dicto Geraldo Fusterii eius vice, loco et nomine tradant, deliberent atque solvant statim visis presentibus integriter et complete obstaculo, contradiccione et impedimento cessantibus quibuscumque et mandato alio a nobis super hiis minime expectato verum ne super premissis ulterius ambiguitas vel disceptacio temeraria vel quemlibet alia apud quospiam oriatur. Attendentes et recta consideracione pensantes quod predictum hospitalalem indiget in pluribus suis locis necessaria et inevitabili reparacione lectique et lintemina et raube difficiant in eodem et ad ea suportim dum necnon ad providendum dictis pauperibus fidelium erogationes nec proprie eiusdem hospitalis sufficiant facultates maxime moderno tempore quo victualia et res sunt solito cariora volentes ad hoc manum nostre porrigere caritatis. Tenore presencium, amore Dei et intuitu pietatis, damus, concedimus atque tradimus donacione pura propria et irrevocabili inter vivos eidem hospitali et vobis dicto Geraldo Fusterii, procuratori et administratori eiusdem loco, vice et nomine illius presenti et recipienti ad opus ipsius hospitalis et predictae reparacionis et refeccionis pauperum